coporum in Ecclesia Tarentas, Canonicçs S. Pétri nostrae charae Ecclesiae in do-
natione quam eis fecimus supra de domo seu prioratu Pratiionginqui ôc ejus juribus
attentet perturbare nec perturbet. Et si forte quis eorum ipsam donationem eift.
dem Canonicis contradixerit aut etiam perturbare attentaverit, in recompeníàtio-
nem dicti prioratùs Prati longinci ex nunc pro ut ex tune, omnia acquisimenta
facta per nos simili donations qua fuprà, eisdem Canonicis facimus» donamusdo-
natione inter vivos. Item cuilibet garcionum nostrorum qui nobis servierunt, vi-
ginti solidos Vienn. donamus ÔC legamus. Hanc autem,voluntatem nostram, ôcc.
Actum apud sanctum Jacobumcastrum TarentaH Ecclesiae in caméra propria dicti
Domini Archiepiscopi ubi testes ad haec interfiierunt D. Willelmus Salfa, D,
GonteriusCanonicus S. Pétri» D. Joannes incuratus S. Mauritii, Joannesde Êan-
drico Curatus Ecclesiae Allodiorun\»Canonici soculares Tarent. Aymo Strain de
Mascoto Clericus, ôcc Et ego Jacobus Polleti, ôcc. Et ego Petrus Domicellide
Aqùablancha Notarius public, auctoritate imperiali» ôç dicti Comitis Sabaud. hoq
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instrnmcntnm autenticum scriptum manu piaedictl Jacobi Pollcti de Confleto fi-
deliier ewmplavi» nihil addcns, vel minuens quodsenlum mutet vel intellçctum»
ôc signis meis signaví conluetis.

.N" 73.
Quittance du droit de Regale passée par Amedé Comte de Savoye en faveur

de Bertrtt'M Archevêque de Tarantaise.
NOVERINT univers» praesentcm Utteram infpeituri vel auditurl quod Not

Amedeus Cornes Sabaud. habuimus ôç recepimus in bona pecunia numerata,
mille quadraginta libras Viennens. à Martino de Cajtellione Burgensi Safsvlli Cat-
tellano nostro in terra Tarentas. tradente ôc solvente nobis pro venerabili viroD.
Bcrtrando Dei miseratione Tarental. Ecclesiae electo impetratione quos ôç
3uam habenius ôc habere debemus in bonis dictae Ecclesiae, propter vacationem

ictae Ecclesiae quae contigit per mortem venerabilis patris in Chriflo D. Aymo-
nls quondam Tarentas. Archiepiscopi, quai mille & quadraginta libras continentur
in quadam littera sigillata sigillo dicti Domini clecii, datít die hac, infrà contents
pro quibus mille quadraginta libris à nobis ut soprà dictum est, pro ipso electo
receptls ôc habitis> eidem electo recipienti nomine soo ôç dicta; Ecclesiae ced'imus»
concedimus ôç quittamus quidquid juris ôc rationis habemus ôc habere debemus,
ôc videmur in dlctis bonis occasione sive causít dictae vacationis Ecclesia; sopra-
dictae» quae omnia praedicta pro nóbis Ôc soccessoribus nostris promittimus folem-
niter dicto electo récipient!ut soprà nomine soo ôc dict* Ecclesiae rata ôc firma
habere in perpetuùm, ôc non contra facere vel venire, in cujus rei testimonium
nostrum sigillum praesentibus duximus apponendum, Datum anno Domini
millesimo ducentesimo nonagesimo sepiimo die Martis in festo Sti. Georgii,